
controle

1 v 16 x 18 sec

2 v 16 x 18 sec

3 v 14 x 18 sec

4 32,5 7 x 18 sec

5 v 11 x 18 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 3 1 2 3 4 l

DE 3 1 3 4 5 w
3 3 1 3 4 5 l

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 w

DE 6 1 2 3 4 w
2 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

7 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 w

DE 7 1 2 3 5 w
2 7 1 2 3 4 5

7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

8 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 8 1 2 3 4 l

DE 8 1 2 3 4 w
3 8 1 2 3 4 w

8 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Lupus Double Trouble
19,57

18,4218,09 18,15 18,20 18,37 18,39

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Mattheus Christine

Esther Praxel
Katia Hendrickx

19,09

0204B
0010A

4 5

35cm

40

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verbist Hans
Pelgrims Sabrina

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0174B

Sprong

Border Collie

Saute

32,5cm
32,5cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

24
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Zen

Naam hond
Nom du chien

Breezy
Blitzy
Yeira
Cay

temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 augustus 2004

007A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : K.C. Zeeland

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TornadosTeam :

4

2
3

Sloeber Superdogs

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

18,69
18,39

19,14
18,63

18,72

3

10 Bandits

Sloeber Superdogs
tegen / contre

heat

18,69

18,51
18,15

19,61

2

20,86

18,90

19,01

18,37

Honden / chiens

1 18,81

1

Honden / chiens

nt
nt

3
4 19,05

19,66

heat Honden / chiens

18,20
18,42

Honden / chiens

Black Brains 2

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

6 Lupus Double Trouble
tegen / contre

3
2

2

5

18,85

1
heat

7

4
5

Sloeber Superdogs

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

8 Bandits

2 de PLAATS

18,09

1

nt

18,84

18,49



controle

1 17 x 18 sec

2 14 x 18 sec

3 12 x 18 sec

4 17 x 18 sec

5 8 x 18 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w
1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 4 5 w
5 1 2 4 5 w

DE 5 1 2 4 5 w
2 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 4 5 w
8 1 2 4 5 w

DE 8 1 2 4 5 l
2 8 1 2 4 5 l

8 1 2 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

22,05

18,83
18,88

1 ste PLAATS

18,38

5

3

4
3

1
2

4
5

8

4 18,55
5 18,77

18,77

18,69

5

tegen / contre

5

19,49
19,42

3
2

2

10 Tornados

Lupus Double Trouble
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

w

7

5

tegen / contre

18,77

18,94

3

3
4

1
Honden / chiens

18,61
18,46

18,94

nt
18,20

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

18,94

19,52

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Black Brains 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Lupus Double Trouble 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Zeeland

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BanditsTeam :
temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 augustus 2004

021A
B.F.B. nr

Bea

Naam hond
Nom du chien

Fila
Urly
Blanche
Billy

5

Honden / chiensheat

1
2

4
18,30

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

21
Geleider

Border Collie

Saute

Geen
geen

Conducteur

De Deyne Hugo
Van Der Auwera Josephine

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0184A

Sprong

4 5

32,5cm
35cm

32,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0027b
0182B
0182A
0183A Huysmans Lotje

Peeters Kenny

tegen / contre

Tornados 1
heat

1
heat

Sloeber Superdogs

4

1
2

18,4618,20 18,24 18,25 18,30 18,38

Peeters Kenny

1
tegen / contre

Sloeber Superdogs
18,24
18,25



controle

1 v 3 x 19 sec

2 v 3 x 19 sec

3 v
4 v 3 x 19 sec

5 40 3 x 19 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 l
1 1 2 4 5 l

DE 1 1 2 4 5 l
3 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 5 w
4 1 2 4 5 l

DE 4 1 2 4 5 l
3 4 1 2 4 5 l

4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

22,29

nt
nt

nt

5 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

4

tegen / contre

5

20,98
20,23

3
2

1

9 Lupus Double Trouble

Sloeber Superdogs
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

3
4

1
Honden / chiens

nt
21,13

nt

19,85
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Bandits

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Tornados 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Zeeland

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 2Team :
temps limite : 19,15Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 augustus 2004

003B
B.F.B. nr

Gismo

Naam hond
Nom du chien

Zyna
Vitto
Balto
Axa

5

Honden / chiensheat

1
2

4
19,53

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

7
Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm
35cm

Conducteur

De Meyer Walter
Beyers Marco

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0179B

Sprong

4 5

Geen
37,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0095A
0122A
0180A

Saskia de Graaf
Vanuytrecht Katrien

tegen / contre

1
heat

1
heat

Lupus Double Trouble

4

1
2

21,1319,53 19,74 19,85 20,23 20,98

Mertens Jean-Pierre

3
tegen / contre

Sloeber Superdogs
19,74

w



controle

1 v 10 x 19 sec

2 v 10 x 19 sec

3 v 10 x 19 sec

4 35 10 x 19 sec

5 v
6 v

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 t
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 l

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 w

DE 4 1 2 3 4 w
2 4 1 2 3 4 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 4 l
6 1 2 3 4 l

DE 6 1 2 3 4 l
3 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Tornados
20,50

19,3419,02 19,27 19,28 19,33 19,33

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Hendrix Jan

Claus Sigrid0165b
Hendrickx Gunter
Hendrickx Gunter

nt

0240a

0185a

4 5

Parson Jack Russel

40
35

Geen
25cm

Border Collie
Border Collie
Rottweiller

Geraerts Martine
Pelgrims Sonja

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0168a

Sprong

Border Collie

Saute

37,5cm
35

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Zeno
Turbo

Naam hond
Nom du chien

Zayda
Luna
Blizz
Codder

temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 augustus 2004

015B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : K.C. Zeeland

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Lupus Double TroubleTeam :

4

2
3

Sloeber Superdogs

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

21,04

nt
19,28

2

9 Black Brains 2

Bandits
tegen / contre

heat

19,33

19,27
nt

19,02

2

19,53

nt

nt

19,33

Honden / chiens

1 21,43

1

Honden / chiens

19,61
nt

3
4

19,94

heat Honden / chiens

28,18
nt

Honden / chiens

Bandits

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 Black Brains 2
tegen / contre

3
2

2

5

19,96

1
heat

6

4
5

Tornados

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

4 de PLAATS

37,53

1

19,34



controle

1 6 x 18 sec

2 6 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4
5 6 x 18 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 5 t
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 w

DE 1 1 2 3 5 w
2 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 5 w
3 1 2 3 5 w

DE 3 1 2 3 5 l
2 3 1 2 3 5 w

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 l

DE 5 1 2 3 5 l
3 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 5 l
7 1 2 3 5 l

DE 7 1 2 3 5 l
3 7 1 2 3 4 5

7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

19,27

44,71
29,29

18,83

18,61
19,16

3 de PLAATS

18,59

7 Tornados

5

3

4
3

1
2

4
5

5

4
5

nt

25,03

3

tegen / contre

5

nt
19,73

3
2

1

8 Tornados

Black Brains 2
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

37,21

6

5

tegen / contre

20,24

19,02

3

3
4

1
Honden / chiens

19,12
nt

nt

18,92
18,84

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

18,96

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Lupus Double Trouble

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens

Black Brains 2 1
heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Zeeland

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Sloeber SuperdogsTeam :
temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 augustus 2004

009B
B.F.B. nr

Barcos

Naam hond
Nom du chien

Aquina
Sisse
Boris
Pruts

5

Honden / chiensheat

1
2

4
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

19
Geleider

Border Collie

Saute

37,5
30

Conducteur

Diane
Myriam

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0255a

Sprong

4 5

37,5
20

Border Collie
Jack Russel
Border Collie

0047d

0048A

tegen / contre

Bandits 1
heat

1
heat

Tornados

4

1 19,69
2

18,9618,59 18,61 18,83 18,84 18,92

1
tegen / contre

Bandits
19,03
19,13



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 20,86 0 1 18,25 2 1 w 2 1 19,53 2 1 19,13 0

2 19,57 2 2 18,24 2 2 19,74 0 2 20,50 0 2 19,03 0

3 19,09 2 3 18,30 2 3 19,53 0 3 nt 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 18,81 2 1 w 2 1 nt 0 1 21,43 0 1 37,21 0

2 18,51 2 2 nt 0 2 19,85 0 2 19,27 2 2 18,92 2

3 18,15 2 3 18,20 2 3 nt 0 3 nt 0 3 18,84 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 19,61 0 1 18,94 2 1 nt 0 1 19,02 1 1 19,02 1

2 18,69 2 2 18,94 2 2 nt 0 2 19,33 2 2 nt 0

3 18,90 2 3 18,77 2 3 nt 0 3 nt 0 3 20,24 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 18,09 2 1 18,38 0 1 nt 0 1 37,53 2 1 18,59 2

2 18,20 2 2 18,61 0 2 nt 0 2 28,18 2 2 19,12 0

3 18,42 2 3 18,46 0 3 21,13 2 3 nt 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 18,09 18,15 BT 18,20 18,24 BT 19,53 19,74 BT 19,02 19,27 BT 18,59 18,84

Ptn 20 Ptn 16 Ptn 4 Ptn 11 Ptn 9
# 1 # 2 # 5 # 3 # 4

Lupus Double Trouble Sloeber SuperdogsTornados Bandits Black Brains 2

Divisie  2

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

18,83 # 2

3 1 Bandits
0 19,42 w2 2 Tornados

3 Sloeber Superdogs
4 Lupus Double Trouble

19,61 # 3 w2 5 Black Brains 2

3
NT # 5 0 18,55 w5

0
3 18,83 w1 w3

3 w5
18,96 # 4 1 25,03 w3

3
2 w8

19,05 # 1 FINALE w8

w7 Bandits

Finale Herkansing WINNAAR

l8

20,23 l1 18,61 l5 L8

1 0 indien deze voor het eerst verliest
3 19,28 w4 3 18,39 w7

0
19,34 l2 3 18,37 w6

18,49 l3

L8

RACE 8

L2
Lupus Double Trouble

RACE 6
Tornados

# 1
Tornados

L1
Black Brains 2

L5

RACE 5
Bandits

Sloeber Superdogs

RACE 9

Sloeber Superdogs

Bandits

Sloeber Superdogs

Sloeber Superdogs
RACE 3

#3

RACE 4

L3
Tornados

Divisie  2

Lupus Double Trouble

RACE 2

TornadosLupus Double Trouble
RACE 7

# 2

Bandits

# 5
Black Brains 2

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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